
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

UF V 700 - Hlubokomrazící skříňový box, 700 L, 230 V
Objednací kód: 2103.90200348







Více obrázků

Cena bez DPH 248.660,16 Kč
Cena s DPH 300.878,79 Kč

Parametry

Typ zařízení Skříňový hlubokomrazicí box

Série UF V

Objem [l] 700

Rozsah teplot [°C] -90…-40

Vnitřní rozměry
(š × h × v) [mm] 890 × 605 × 1300

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Nejnižší spotřeba energie ve své třídě
Ekologické chladivo

Důležité vlastnosti
Teplotní rozsah: -90 °C až -40 °C
Nejnižší spotřeba energie ve své třídě
Výkonná kaskádová kompresorová chladicí jednotka
Ekologická chladiva R-290 a R-170
Účinná tepelná izolace s vakuovými izolačními panely
Inovativní koncept těsnění dveří snižuje tvorbu ledu

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/hlubokomrazici-box-binder-uf-v-700-graf-2.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2Fhlubokomrazici-box-binder-uf-v-700-graf-2.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


Ergonomická klika dveří
Interiér vyrobený z nerezové oceli
Otevírací vnitřní dveře z nerezové oceli
3 police z nerezové oceli zajišťující flexibilní umístění
Chlazení vodou (v závislosti na verzi)
Alarmový beznapěťová kontakt pro interní zabezpečovací systém
Ethernetové rozhraní
Uplynulý čas
2 přístupové otvory, Ø 28 mm, zadní
Doba ohřátí při výpadku napájení z -80 °C na -60 °C [min] 250
Nejnižší spotřeba energie ve své třídě 8.1 kWh/d

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


